



Vema Holding ApS

Finsensvej 11 A
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28897170

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Verner Villingshøj Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vema Holding ApS

Finsensvej 11 A

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28897170

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Verner Villingshøj Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022 et underskud på 108 t.kr. mod et overskud på 532 t.kr. i 2021

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.629)	(17.158)
Bruttoresultat		(19.629)	(17.158)
Af- og nedskrivninger		(8.000)	(8.000)
Driftsresultat		(27.629)	(25.158)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.198	37.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		389.513	256.840
Andre finansielle indtægter	1	11.673	337.088
Andre finansielle omkostninger	2	(519.894)	0
Resultat før skat		(109.139)	605.953
Skat af årets resultat	3	1.161	(73.896)
Årets resultat		(107.978)	532.057
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
Overført resultat		(607.978)	417.657
Resultatdisponering		(107.978)	532.057

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	16.000
Materielle aktiver	4	8.000	16.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.178	31.178
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.461.822	1.317.308
Finansielle aktiver	5	1.493.000	1.348.486
Anlægsaktiver		1.501.000	1.364.486
Tilgodehavende skat		21.380	0
Tilgodehavender		21.380	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.349.606	2.054.301
Værdipapirer og kapitalandele		1.349.606	2.054.301
Likvide beholdninger		1.136.727	875.369
Omsætningsaktiver		2.507.713	2.929.670
Aktiver		4.008.713	4.294.156

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.392.910	1.248.397
Overført overskud eller underskud	1.960.264	2.712.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital	3.978.174	4.200.552
Gæld til associerede virksomheder	25.500	25.500
Skyldig skat	0	63.065
Anden gæld	5.039	5.039
Kortfristede gældsforpligtelser	30.539	93.604
Gældsforpligtelser	30.539	93.604
Passiver	4.008.713	4.294.156

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.248.397	2.712.755	114.400	4.200.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(245.000)	245.000	0	0
Årets resultat	0	389.513	(997.491)	500.000	(107.978)
Egenkapital ultimo	125.000	1.392.910	1.960.264	500.000	3.978.174

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	329.263
Øvrige finansielle indtægter	11.673	7.825
	11.673	337.088

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.661	0
Dagsværdireguleringer	517.233	0
	519.894	0

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	69.065
Regulering vedrørende tidligere år	(1.161)	4.831
	(1.161)	73.896

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Af- og nedskrivninger primo	(8.000)
Årets afskrivninger	(8.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	31.178	68.912
Kostpris ultimo	31.178	68.912
Opskrivninger primo	0	1.248.397
Andel af årets resultat	0	389.513
Udbytte	0	(245.000)
Opskrivninger ultimo	0	1.392.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.178	1.461.822

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jumbo Transport Kft	Ungarn	Ktf	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jumbo Transport Eastern Europe ApS	Brøndby	ApS	49,00
